
中国银行业监督管理委员会宁波监管局
关于颁发《中华人民共和国金融许可证》的公告

下列机构经中国银行业监督管理委员会宁波监管局批
准，颁发《中华人民共和国金融许可证》，现予以公告。

机构名称：宁波市市区农村信用合作联社宝丰分社

机构编码：E0161U233020066

许可证流水号：638368

批准成立日期：2017年7月25日

营业地址：宁波市江北区宝庆路163号

邮政编码：315000

电 话：87669721

业务范围：许可该机构经营中国银行业监督管理委员会依

照有关法律、行政法规和其他规定批准的业务，

经营范围以批准文件所列的为准。

发证机关：中国银行业监督管理委员会宁波监管局

发证日期：2017年7月28日

姚江新区启动区一期 4#地块项目由宁波世茂新
领航置业有限公司开发建设。项目位于洪塘街道，东
至规划路、南至丽江西路、西临洪都路、北至云飞
路。物业类型为住宅，地块用地面积 94301 平方米，
总建筑面积 249726.51 平方米。根据宁波市前期物业
管理招投标有关文件规定，姚江新区启动区一期 4#
地块项目以公开招标的方式选聘物业服务企业。现将
招标有关事项公告如下：

1、招标单位：宁波世茂新领航置业有限公司；
2、招标对象：具有国家二级及以上资质证书的

物业服务企业；
3、报名日期：投标申请人请于 2017年 8月 18日

9:30—10:30，携以下资料到江北区物业管理办公室报
名：（1） 投标申请书；（2） 物业管理资质证书和营业
执照 （复印件）；（3） 企业概况；（4） 拟派出的项目

负责人简历、上岗证书、学历、信用证明、信用档案
（如需提供）、业绩等证明材料 （原件、复印件）；已在
其他前期物业招标项目中中标成为项目负责人且前期物
业管理合同期未满二年的不得参与此次报名；（5） 法定
代表人委托代理人的，需提交授权委托书；（6） 本市行
政区域外的物业企业参加报名时需提交 《外地物业服务
企业进甬登记备案表》；（7） 获招标人推荐的需提交招
标人出具的推荐书；（8） 经现场资格预审合格的投标单
位向江北区物业办对公转账壹万元投标保证金。所有报
名材料加盖企业公章，原件备查。

若投标单位超过 5 家，则由公证人员监督、招标单
位抽签决定不多于5家物业服务企业竞标。

联系人：吴先生
联系地址：江北区正大巷8号
联系电话：0574-87675530

姚江新区启动区一期4#地块项目前期物业管理服务招标公告

遗失银行开户许可证，号

码：J3320029864501，声明作

废。

宁波市镇海晶明眼镜经营部

遗失税务登记证正本 （国

地 税 ） ， 号 码 ：

330211309012624， 声 明 作

废。 宁波市镇海添艺服饰

有限公司

遗失上海利进国际货运代

理有限公司所发提单，提单号

CNSHA00439878， 收 货

人 ： GRUPA TOPEX

SP. Z O.O. SP.K. UL.

POGRANICZNA 2/4 02-

285 WARSZAWA PO-

LAND，声明作废。

浙江拓泰进出口有限公司

遗失浙江省行政事业单位

（社会团体） 资金往来结算票

据，两份作废票据缺第二联，

号 码 2000296427， 开 票 日 期

2011 年 5 月 4 日，内容：共建

活 动 费 150 元 ， 号 码

2000297428，开票日期2011年

11月17日，内容：卫生费720

元，声明作废。

宁波市镇海区招宝山街道

胜利路社区居民委员会

遗失会计从业资格证一

本 ， 编 号 ：

330682199212204449，声明作

废。 赵佳凤

遗失宁波市海曙区市场监

督管理局 2016 年 5 月 5 日核发

的营业执照副本一本，注册

号 ： 330203603079665 （1/

1），声明作废。

宁波海曙亚琴修脚店

遗 失 保 单 号 为

QBBF1700116870 的保单，声

明作废。

中国太平洋财产保险股份

有限公司宁波分公司

遗失技术中级资格证书，

编号：9406775，声明作废。

奚圣祥

遗失宁波市江东区市场监

督管理局 2016 年 6 月 27 日核

发的营业执照正本一本，注册

号 ： 330204603107800， 声 明

作废。宁波江东明楼岁寒茶馆

遗失发票专用章一枚，编

号 ： 3302820303034， 声 明 作

废。慈溪市速盟车业有限公司

遗失江山九九花园 25幢 2

单元 1103 室商品房买卖合同

贰 本 （ 合 同 编 号 ：

YS0057057），声明作废。

吴士锋、戴春苗

遗失江山九九花园销售不

动产统一发票贰张：分别为开

票日期 2014 年 12 月 28 日，发

票代码 233021496040，发票号

码 00079492， 金 额 318947 元

和 开 票 日 期 2015 年 1 月 19

日，发票代码 233021496040，

发 票 号 码 00079543， 金 额

720000，声明作废。

吴士锋、戴春苗

遗失出生医学证明一份，

号 码 ： J330353878， 声 明 作

废。 徐财进

遗失土地使用分割凭证，

土地坐落：高德公寓 11 号楼

505室，24号储室，11号楼 09

汽车库，声明作废。

金高波

遗失一级建造师证书 （机

电专业），号码：JJ00411477，

声明作废。 郑海青

遗失宁波市市场监督管理

局东钱湖旅游度假区分局2016

年 6 月 8 日核发的营业执照副

本一份，统一社会信用代码

913302017995009610 （1/1），

声明作废。

宁波东钱湖旅游度假区红

晟灯具厂（普通合伙）

遗失启事

下列日报下列日报发行部发行部均可受理均可受理
永寿发行站永寿发行站 永寿街永寿街22——88号号 8787279392279392

白杨发行站白杨发行站 白杨街白杨街2828--11号号 8714684487146844

青林湾发行站青林湾发行站 青林湾街青林湾街11号号 8703791087037910

民安发行站 民安路民安发行站 民安路248248号号 8737323587373235

春晓发行站春晓发行站 育兴街育兴街2727号号 8792946587929465

慈城发行站慈城发行站 竺巷东路竺巷东路3333号号 8759147587591475

接待处接待处：：宁波市鄞州区宁东路宁波市鄞州区宁东路901901号号 电话电话：：8768219387682193
时间时间：：周一至周五周一至周五 上午上午９９􀏑􀏑0000——1111􀏑􀏑0000 下午下午1414􀏑􀏑0000——1717􀏑􀏑3030

丽园发行站丽园发行站 薛家南路薛家南路8888弄弄2020号号 8818589388185893
宋诏桥发行站宋诏桥发行站 宋诏桥路宋诏桥路55号号 8784228987842289
高新发行站高新发行站 海棠路海棠路9494号号 8791222987912229
江北发行站江北发行站 生宝路生宝路7070号号 8767600587676005
鄞东发行站鄞东发行站 四明中路四明中路9393号号 8811706188117061
鄞西发行站鄞西发行站 鄞县大道西段鄞县大道西段834834号号 8825479888254798

微信号微信号􀏑􀏑NBRBXXGCNBRBXXGC

序号

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23

车型

奥迪A8L
奥迪Q5

奔驰C260
长安CS35
长安CS75

长城哈弗H6
丰田锐志

东风风行菱智
江淮瑞风S3

江淮瑞风长轴
江淮瑞风祥和

江铃驭胜S350柴油
起亚福瑞迪

上汽大通V80
依维柯宝迪

现代IX35四驱
陆风X720T顶配

瑞风S5顶配
朗逸1.6AT

长城金迪尔皮卡2.8柴油
福特全顺小型客车
福特全顺小型客车

依维柯得意国4

排量(L)

3.0T
2.0T
1.8T
1.6
2.0
1.5T
2.5
1.6
1.6
2.0
2.4
2.4T
1.6
2.5T
2.5T
2.0
2.0T
2.0
1.6
2.8

2.8柴油
2.8柴油
2.5柴油

排挡

自动
自动
自动
自动

手动挡
手动挡
自动挡
手动挡
手动挡
手动挡
手动挡
自动挡
自动挡
手动挡
手动挡
自动挡

手自一体
手动挡

手自一体
手动挡
手动挡
手动挡
手动挡

颜色

黑色
黑色
银色
红色
白色
白色
黑色
米色
白色
灰色
灰色

咖啡色
紫色
白色
白色
蓝色
白色
白色
红色
蓝色
白色
白色
白色

初次登记

2012.10
2012.3
2013.7
2014.2
2015.1
2013.3
2011.11
2012.5
2016.8
2011.5
2013.7
2014.3
2010.11
2017.1
2012.7
2011.10
2015.11
2015.9
2009.7
2012.7
2009.10
2010.12
2015.12

里程
(万)
9
11
9

4.3
5
6

9.8
6

1.8
6

5.2
6
9

0.8
7
8

2.8
1.8
8
9
9
8

3.5

交易报价
（万元）

39.5
23.8
18
5.9
8.5
5.99
11.8
3.6
6.5
3.5
6.2
10
4.6
12.6
6.3
9

10.9
7.5
4.7
3.5
4.1
4.9
8.2

宁波市江东区环城南路东段1055号 电话：13175957996
2017年8月11日

宁波市世纪汽车城二手车价格行情

8 月 12 日，“施工技能大赛装修博览会”即将奏
响鼎天装饰 18 周年狂欢庆典，家装、建材、家具、
软饰一站式丰盛宴席，传递 18 年品牌之香，带来年
中热夏钜惠。凯洲大酒店四楼嘉洲厅 （天一广场南
面），你带着新家，我们带来美和力量，一起让家粲
然如花。

技能竞赛，装修更高、更快、更强
18 年，鼎天装饰的核心竞争力，一以贯之即品质

和服务，并始终以一种竞技的心态，为了客户追求更
高、更快、更强。18年，以永不停歇的姿态，不断演变设
计风格；不断升级更环保、更耐用的材料；不断培训施
工团队，规范施工标准，加强工程监管。

为此，在甬城新近交付的楼盘中，总有鼎天的身
影。在本次活动中，消费者就能品鉴到银泰城、宏泰风
花树、公园 1872、青林湾、寰宇天下、世贸天慧、江山万
里、东海府、雅戈尔明洲、公园世家、铂悦府、龙湖名景
台、宜家华府、维科东院、印象巴黎、绿地海外滩、中旅
名门府、风格尚品、铂翠湾、东方一品、维科馨院、苏园、
印象外滩、景瑞望府、缔壹城、保利城等众多新兴小区
的装修案例。

定制钜惠，18周年隆重奉献
8 月 12 日，鼎天装饰将为甬城消费者精心烹饪数

道钜惠美味。活动现场咨询，送 18 周年庆定制实物礼
一份；活动当天下单，参与砸金蛋，免费赢取各类大奖；
同时享整点循环大抽奖，液晶电视、品牌冰箱等献上百
万豪礼。另外，活动现场集结一线品牌家具、建材，推出
年中仅有空前优惠特价。注意，现在就提前抢定本次活
动，还送一个房间窗帘；现在走进鼎天各门店咨询，可
得硅藻泥地垫一条。直省不止2万元，让8月装修，省钱
省到一身清凉。

18周年，美艳9号敬献科技美宅
集鼎天装饰众匠智慧，专为塔尖人士设计打造的峰

层生活空间，美艳 9 号精装套餐实景样板房登陆月湖畔
【新荟天地】，城市核心，活动中诚邀您品鉴参观。美艳 9
号精雕居住空间，融入各类智能应用，指尖触摸、一键掌
控、远程遥控、新风系统等，将颠覆传统生活习惯，带来更
多健康舒适的全新居住体验，成就生活家们的科技美宅
享受。

鼎天装饰鼎天装饰1818周年庆周年庆
施工技能大赛装修博览会施工技能大赛装修博览会

特别预告：
8 月 12 日（周六）9:00-20:00，鼎天装饰在凯洲大酒

店四楼嘉洲厅（天一广场南面）举办“施工技能大赛装修
博览会暨18周年庆”活动，现场限量征集500套“18周年
典藏”样板房，悦享百万装修特惠，并由鼎天至尊工作
室、金牌施工团队联手打造完美家装样板工程。现场还
尊享一站式家装建材购齐服务。种种福利，燃爆行动！

样板房报名热线：87371629
贵宾热线：87371699

为确保2017雪窦山弥勒文化节开幕式的安全、顺利进行，根据《中华人民
共和国道路交通安全法》第三十九条的规定，决定对213省道和涉及区域实行
交通管制，具体内容如下：

一、管制时间：2017年8月17日16时至24时。
二、管制范围：213 省道奉化溪口徐凫岩景点至溪口旅游集散中心（蒋母

墓道旁）路段。
三、管制内容：
1、除活动许可（凭通行证）通行的车辆外，禁止一切车辆驶入管制路段内

通行、停放；
2、管制路段沿线的村庄、单位人员因特殊情况需出行的，可免费乘坐接送

的客运车辆；

3、参加活动的自驾车辆可凭开幕式入场券进入旅游集散中心停放，人员转乘区
间客运车辆；

4、雪窦山上所有停车场于8月17日8时起开始清空停放车辆，至8月17日24时
结束交通管制。

受交通管制影响的单位和市民请提前安排好工作和生活，选择好出行路线，按
照现场交通标志和管理人员的指挥，自觉遵照执行。

请社会各界和广大群众给予理解和支持。
特此公告。

宁波市公安局交通警察局
2017雪窦山弥勒文化节组委会

2017年8月11日

关于213省道（浒溪线）交通管制的公告
（2017年第52号）
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新华社平壤 8月 10日电 （记
者程大雨 吴强） 朝鲜军方 10 日
说，将于 8月中旬完成关岛包围打
击方案并上报朝鲜核武力总司令金
正恩，方案内容包括同时发射 4枚
中远程弹道导弹打击关岛周边 30
公里至40公里水域。

朝中社援引朝鲜人民军战略军
司令金洛谦大将的话报道说，朝鲜
人民军战略军正慎重考虑通过同时
发射 4枚“火星－12”型中远程战

略弹道导弹对关岛进行包围打击的
方案，朝鲜发射的导弹将通过日本
岛根县、广岛县和高知县上空，飞行
约 3356.7 公里、1065 秒后，落到关
岛周围30公里至40公里的水域。

金洛谦表示，朝人民军战略军
已通过发言人声明向美国做了充分
警告，但美国总统特朗普根本没有
把握局势方向，还抛出了“炮火与
怒火”言论。

金洛谦说，朝鲜此次准备采

取的军事行动将成为朝鲜半岛及
其周边地区制止美国行为的有效
办法。

朝鲜人民军战略军发言人 8日
发表声明说，为压制和牵制美国
战略轰炸机所在的关岛安德森空
军基地等军事基地，并向美国发
出严重警告的信号，朝鲜人民军
战 略 军 正 慎 重 考 虑 用 “ 火 星 －
12”型中远程战略弹道导弹对关
岛 周 边 进 行 包 围 打 击 的 作 战 方

案。有关部门将对方案进行充分
研究和拟订后上报朝鲜最高司令
部，金正恩一旦做出决断，方案将
随时付诸实施。

朝鲜称中旬完成关岛包围打击方案
内容包括同时发射4枚中远程弹道导弹打击关岛周边30公里至40公里水域

新华社华盛顿 8 月 9 日电
（记者孙丁 徐剑梅） 美国总统
特朗普竞选顾问保罗·马纳福特
的发言人 9日证实，美联邦调查
局“通俄门”调查团队 7月下旬
搜查了马纳福特的一处住所。

发言人贾森·马洛尼发表声
明说，联邦调查局探员依照搜查
令搜查了马纳福特的一处住所。
马纳福特一直很配合执法工作和
其他调查询问，对这次搜查也不
例外。

美国媒体 9日报道说，联邦
调查局于7月26日黎明前搜查了
马纳福特位于弗吉尼亚州亚历山
德里亚市的一处住所，并查获与

“通俄门”调查有关的文件和资
料，包括财务和税收记录，以及
马纳福特已交给参议院司法委员
会调查人员的部分材料。当日的
搜查属于特别检察官罗伯特·米
勒主持的“通俄门”调查环节之
一。

搜查前一天，马纳福特出
席了参议院司法委员会闭门听

证会。听证会针对的是“特朗普
长子小特朗普去年美国大选期间
密会俄罗斯律师”一事，马纳福
特当时也参加了这场在纽约特朗
普大厦的会面。

“律师门”事件曝光后，参议
院司法委员会致信小特朗普和马纳
福特，要求二人提供所有“律师
门”相关文件以及各类有关试图从
俄罗斯方面获取民主党总统候选人
希拉里·克林顿和去年大选信息的
通讯记录。

因海外商业关系备受质疑，马
纳福特去年 8月辞去特朗普竞选顾
问一职。马纳福特目前身处多项调
查之中，不过他否认与俄罗斯方面
有勾结。

目前，由美司法部任命的米勒
及数个国会调查组正在对美国情
报部门指控俄罗斯干预美国 2016
年总统选举及俄政府是否与特朗
普竞选团队有联系进行调查。美
国媒体此前报道说，米勒已在华
盛顿召集联邦大陪审团辅助调查工
作。

美联邦调查局曾搜查
特朗普竞选顾问住所

新华社华盛顿 8 月 9 日电
（记者陆佳飞 周而捷） 美国国
务院 9 日证实，美国在今年 5 月
驱逐两名在美的古巴外交人员离
境。

美国国务院发言人诺尔特当
天在记者会上说，美方在今年 5
月 23 日要求两名古巴驻美大使
馆工作人员离境。她说，美国驻
古巴大使馆在 2016 年年底报告
说，因一些“不明事件”，部分
美国驻古巴外交人员出现身体异
常症状，返回美国接受治疗。

诺尔特拒绝透露事件相关信
息，也拒绝将驱逐古巴大使馆人

员离境的举措称为“外交对等待
遇”。

诺尔特表示，古巴政府有义务
和责任保证美国驻古巴外交人员的
安全。

美国有线电视新闻网当天援引
不愿透露姓名的美国官员的话说，
美方认为几名驻古巴的美外交人员
遭到声波攻击，至少两人因身体状
况恶劣而被送返美国治疗。

2014 年 12 月 17 日，美国前总
统奥巴马和古巴领导人劳尔·卡斯
特罗宣布启动两国关系正常化进
程。2015年7月，两国正式恢复外
交关系。

美证实驱逐两名古巴外交官

新华社德黑兰 8月 10日电
（记者马骁） 据伊朗媒体 10日报
道，伊朗总统哈桑·鲁哈尼任命
3名女性副总统。

据报道，被任命的 3名女副
总统分别为玛苏梅·埃卜特卡
尔、拉亚·乔内第和沙欣多赫
特·莫拉韦尔迪，分别负责女性
和家庭事务、法律事务和作为总
统民事问题顾问。

鲁哈尼被认为是伊朗温和派
政治人物，在竞选时曾强调女性

在社会中的重要作用。
根据伊朗宪法，总统可以在无

需议会批准的情况下任命副总统，
每位副总统一般负责一个与总统事
务有关的组织机构。除第一副总统
外，副总统的重要性无法与负责具
体行政事务的内阁部长相比。在总
统缺席的情况下，第一副总统可主
持内阁会议。

现任第一副总统为埃沙格·贾
汉吉里，自 2013 年 8 月 15 日起担
任此职。

伊朗总统任命3名女性副总统

据新华社安卡拉 8 月 10
日电 （记 者秦彦洋） 土 耳 其
南 部 阿 达 纳 省 警 方 10 日 拘 捕
一名俄罗斯公民，理由是其涉
嫌谋划使用无人机袭击美军飞
机。

土耳其阿纳多卢通讯社援引
警方消息称，该俄罗斯男子被捕
时正在进行侦察活动。在突审
中，他承认自己是极端组织“伊

斯兰国”武装人员，正谋划使用无
人机袭击因吉尔利克空军基地中的
美军飞机，并计划袭击阿达纳市区
目标。

目前，该男子已被移交土耳其
司法机关接受进一步调查。

另据俄罗斯卫星通讯社报道，
俄罗斯驻土大使馆新闻发言人表
示，已经注意到媒体报道，正在对
此事进行核实。

涉嫌袭击美军机

一俄罗斯公民在土耳其被拘捕

8 月 10 日，在英国伦敦，救
援人员在事故现场工作。

当日，伦敦一辆双层巴士在

司机出现身体不适后径直冲入一
处街边商铺，造成两人被困，数
人受伤。 （新华社/法新）

伦敦双层巴士冲入商铺


